UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N° £/ .50 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora SORAYA DJANIRA WAKIM BAPTISTA, para

exercer a função de Coordenadora de Assistência e Promoção de Saúde ao Servidor
(MA), da Secretaria de Recursos Humanos.

Brasília-DF, Z'/ de Mtzkc.ç 	de 1998.

'p1 LAURO MORHY
Reitor